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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ-2

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-03-30 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa odczynników do wykonywania badań”, o następującej treści:
Pakiet nr 9
1. Czy w pozycji nr 10,11, 12, 13, 14 pakietu nr 9 Zamawiający pozwoli na zaoferowanie odczynników o pojemności 5 ml?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

2. Czy w pozycji nr 23 można zaoferować krwinki o pojemności 5 ml z terminem ważności po otwarciu do daty na etykiecie?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

3. Czy Zamawiający potwierdza, że za wyjątkiem krwinek zaoferowane odczynniki (nawet po otwarciu) musza być stabilne i możliwe do użycia do daty na etykiecie?
Odpowiedź: Zaoferowane krwinki oraz zestaw próbek kontrolnych muszą być ważne min. 4 tygodnie licząc od daty dostawy, zaoferowane odczynniki muszą być ważne minimum 6 miesięcy licząc od daty dostawy.

4. Czy Zamawiający potwierdza, że krwinki z pozycji 21, 22, 23, 24 należy zaoferować w buteleczkach z kroplomierzem?
Odpowiedź: Pozycja 24 to zestaw próbek kontrolnych. Pozycje 21,22,23 to krwinki, które muszą być zgodne z SIWZ.

5. Czy Zamawiający złoży zamówienie stałe na dostawy krwinek na okres obowiązywania zamówienia?
Odpowiedź: Nie. 
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